48 Brno - Kobylnice - Prace (l. ¢ast) InsmlMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 1 az 59)
Linka 726048: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 201)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 5 7 ) 9 201 11 13 17 19 23 25 27 29 1 31 21 33 35
. i . R % | Y| *@ | «@) | *Hd| = P P P P P P 2 [ <*HY | «E) | «E | *xF)| = ES ® ES ®
Usek| zona Zastavka & s & 5 & & & & & & & & & s & & & & s | e s | s s
100 Brno, Uzka 5:06 | 5:36 | 6:03 | 6:13 | 6:23 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13] 11:13] 12:13 13:13| 13:13| 13:43| 14:13| 14:43| 15:13 | 15:43| 16:13
100 Brno, Autobusové nadrazi (x) 5:08 | 5:38 | 6:05 | 6:15 | 6:25 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15 13:15| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45] 16:15
100 Brno, Zelezniéni (2) 5:09 | 5:39 | 6:06 | 6:16 | 6:26 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 13:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16
100 Brno, Konopna (x) 5:10 | 5:40 | 6:07 | 6:17 | 6:27 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17| 11:17| 12:17 13:17| 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47| 15:17 | 15:47 | 16:17
101 Brno, Komarov, Komarov 5:12 | 5:42 | 6:09 | 6:19 | 6:29 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19 13:19( 13:19| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19
101 Brno, Hnévkovského (z) 5:13 | 5:43 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 13:20| 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20
- 101 Brno, Rajecek (z) 5:15 | 5:45 | 6:13 | 6:23 | 6:33 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23 13:23] 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23
S | 101 Brno, Popelova (z) 5:16 | 5:46 | 6:14 | 6:24 | 6:34 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24 13:24| 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24
2 | 101 Brno, Prodlouzena (z) 5:17 | 5:47 | 6:15 | 6:25 | 6:35 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25 13:251 13:25] 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55] 16:25
§ | 101 Brno, V aleji (2) 5:18 | 5:48 | 6:16 | 6:26 | 6:36 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
% 101 Brno, Holasky (z) 5:19 | 5:149 | 6:18 | 6:28 | 6:38 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28] 11:28 | 12:28 13:28] 13:28| 13:58| 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
101 Brno, Rolencova (z) 5:20 | 5:50 | 6:19 | 6:29 | 6:39 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29 13:29| 13:29| 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29
101 Brno, Holasecka (z) 5:21 | 5:51 | 6:20 | 6:30 | 6:40 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 13:30] 13:30| 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30
101 Brno, Hanacka (x) 5:23 | 5:53 | 6:22 | 6:32 | 6:42 7:02 | 7:32 | 802 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32 13:32| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02| 15:32| 16:02 | 16:32
101 Brno, Vitézna (z) 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:33 | 6:43 7:03 | 7:33 | 803 | 833 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33 13:33] 13:33| 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33| 16:03 | 16:33
101 Brno, Pratecka (z) 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:34 | 6:44 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 13:34| 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
101 Brno, Vickova (x) 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:36 | 6:46 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 13:36 ] 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:37 | 6:47 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37 13:37| 13:37| 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:39 | 6:49 7:09 | 7:39 | 8:09 | 839 | 9:39 | 10:39( 11:39| 12:39 13:39| 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
610 Kobylnice 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:41 | 6:51 7:11 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41 13:41] 13:41| 14:11| 14:41| 15:11] 15:41] 16:11] 16:41
= 151 Zidlochovice 5:41 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 | 15:11 | 15:41 | 0,674
610 Kobylnice, ObU 531 | 6:01 | 6:31 | 6:42 | 6:52 | 7:12 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42]| 13:12| 13:42| 13:42| 14:12] 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42
= 151 Brno 6:42 Hir:12 8:42 10:42 14:42 0,675
610 Prace, skola (z) 5:33 | 6:03 | 6:33 | 6:44 | 6:54 | 7:14 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
610 Prace, naves 5:34 1 604 | 6:34 | 6:45 | 655 | 7:25 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45] 13:15| 13:45| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45] 16:15| 16:45
610 Prace, tocna 5:35 | 6:05 | 6:35 | 6:46 | 6:56 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46| 13:16| 13:46 | 13:46| 14:16 | 14:46| 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46
610 Prace, Mohyla miru 8:50 | 9:50 11:50 13:50| 14:20 16:20
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 48
(x) zasta;lvka v prac.dn?ch od 19 dol6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni @ cestu s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
Bﬂ nejede od 23.12. do 2.1., 3.2,, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
m nejede od 22.12. do 2.1., 3.2, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 29.9., 26.10. a 27.10.
jede od 22.12. do 2.1., 3.2., 0d 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 29.9., 26.10. a 27.10.




A8 | Brno - Kobylnice - Prace (Il. &ast) IDS LG IMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 1 az 59)
Linka 726048: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 201)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 45 47 49 51 53 55 57 59
. . . KR R KR R K R K R
Usek|Zéna Zastavka 5 & 5 & 5 & 5 &
100 Brno, Uzka 16:43| 17:13| 17:43] 18:13| 19:06 | 20:06 | 21:16 | 22:46
100 Brno, Autobusové nadrazi (x) 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 19:08 | 20:08 | 21:18 | 22:48
100 Brno, Zelezni¢ni (z) 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:09 | 20:09 | 21:18 | 22:48
100 Brno, Konopna (x) 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17 | 19:10| 20:10| 21:19 | 22:49
101 Brno, Komarov, Komarov 16:49117:19| 17:49] 18:19| 19:12| 20:12| 21:21| 22:51
101 Brno, Hnévkovského (z) 16:50 | 17:20| 17:50 | 18:20 | 19:13 | 20:13 | 21:22 | 22:52
. | 101 Brno, Rajecek (2) 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:15| 20:15 | 21:24 | 22:54
S | 101 Brno, Popelova (z) 16:54 | 17:24| 17:54| 18:24 | 19:16 | 20:16 | 21:25| 22:55
2 | 101 Brno, Prodlouzena (z) 16:55| 17:25| 17:55| 18:25] 19:17 | 20:17 | 21:26 | 22:56
§ | 101 Brno, V aleji (2) 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:18 | 20:18 | 21:26 | 22:56
2 | 101 Brno, Holasky (z) 16:58| 17:28| 17:58 | 18:28 | 19:19| 20:19 | 21:27 | 22:57
101 Brno, Rolencova (z) 16:59 | 17:29| 17:59 | 18:29 | 19:20 | 20:20 | 21:28 | 22:58
101 Brno, Holasecka (z) 17:00 17:30| 18:00| 18:30| 19:21 | 20:21 | 21:29 | 22:59
101 Brno, Hanacka (x) 17:02| 17:32| 18:02 | 18:32| 19:23 | 20:23 | 21:31 | 23:01
101 Brno, Vitézna (z) 17:03| 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:23| 20:23 | 21:31 | 23:01
101 Brno, Pratecka (z) 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:24 | 20:24 | 21:32 | 23:02
101 Brno, Vickova (x) 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:26 | 20:26 | 21:34 | 23:04
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 17:07| 17:37| 18:07 | 18:37| 19:27| 20:27 | 21:35| 23:05
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 17:091 17:39| 18:09 | 18:39 | 19:29 | 20:29 | 21:37 | 23:07
610 Kobylnice 17:11]117:41)18:11]18:41 19:30 20:30] 21:38| 23:08
= 151 Zidlochovice 17:41 | 18:11 | 18:41
610 Kobylnice, ObU 17:12| 17:42| 18:12] 18:42] 19:31] 20:31| 21:39] 23:09
= 151 Brno 17:42
610 Prace, skola (z) 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:33 | 20:33 | 21:41 | 23:11
610 Prace, naves 17:15| 17:45| 18:15| 18:45] 19:34 | 20:34 | 21:42 | 23:12
610 Prace, tocna 17:16| 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:35( 20:35| 21:43 | 23:13
610 Prace, Mohyla miru 18:20
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 48
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni @U cestu s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
m nejede od 23.12. do 2.1., 3.2,, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
m nejede od 22.12. do 2.1., 3.2, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 29.9., 26.10. a 27.10.
jede od 22.12. do 2.1, 3.2, od 13.3. do 17.3,, 6.4., od 3.7. do 1.9,, 29.9,, 26.10. a 27.10.




48 Brno - Kobylnice - Prace (lll. Cast) I“SWIMK

ﬁ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t GG 1 6]KGk 1 6]KGL 1 6]KGk 1 61KGk 1 O1KG]) 1 O]
& & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Uzka 7:16 | 8:16 | 9:06 | 10:06| 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:16 | 22:46
100 Brno, Autobusové nadrazi (x) 7:18 | 8:18 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:18 | 22:48
100 Brno, Zelezni¢ni (z) 7:18 | 8:18 | 9:09 | 10:09| 11:09] 12:09 | 13:09| 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:18 | 22:48
100 Brno, Konopna (x) 7:19 | 8:19 | 9:10 | 10:10] 11:10] 12:10] 13:10] 14:10| 15:10] 16:10] 17:10] 18:10] 19:10] 20:10| 21:19| 22:49
101 Brno, Komarov, Komarov 7:21 | 8:21 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12] 18:12| 19:12| 20:12| 21:21| 22:51
101 Brno, Hnévkovského (z) 7:22 | 822 | 9:13 | 10:13] 11:13] 12:13| 13:13| 14:13| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:22 | 22:52
- 101 Brno, Rajecek (z) 7:24 | 8:24 | 9:15 | 10:15( 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15( 16:15] 17:15] 18:15] 19:15] 20:15| 21:24 | 22:54
S | 101 Brno, Popelova (z) 7:25 | 8:25 | 9:16 | 10:16] 11:16| 12:16| 13:16| 14:16| 15:16| 16:16| 17:16| 18:16| 19:16 | 20:16 | 21:25| 22:55
2 | 101 Brno, Prodlouzena (2) 7:26 | 8:26 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17| 14:17| 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 ] 19:17 | 20:17 | 21:26 | 22:56
g 101 Brno, V aleji (z) 7:26 | 8:26 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18 | 13:18| 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:26 | 22:56
g 101 Brno, Holasky (z) 7:27 | 8:27 | 9:19 | 10:19]11:19]12:19] 13:19] 14:19| 15:19] 16:19| 17:19] 18:19] 19:19| 20:19| 21:27 | 22:57
101 Brno, Rolencova (z) 7:28 | 8:28 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:28 | 22:58
101 Brno, Holasecka (z) 7:29 | 8:29 | 9:21 |10:21(11:2112:21|13:21|14:2115:21]16:21|17:21]18:21]19:21] 20:21| 21:29| 22:59
101 Brno, Hanacka (x) 7:31 | 8:31 ] 9:23 | 10:23] 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23] 19:23| 20:23| 21:31| 23:01
101 Brno, Vitézna (z) 7:31 | 8:31 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:23 ] 16:23 | 17:23] 18:23 ] 19:23 | 20:23 | 21:31 | 23:01
101 Brno, Pratecka (z) 7:32 | 8:32 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:32 | 23:02
101 Brno, VI€kova (x) 7:34 | 8:34 | 9:26 | 10:26| 11:26| 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26| 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:34 | 23:04
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 7:35 | 8:35 | 9:27 | 10:27| 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27| 17:27| 18:27| 19:27 | 20:27 | 21:35| 23:05
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 7:37 | 8:37 | 9:29 | 10:29( 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29] 16:29] 17:29] 18:29] 19:29] 20:29 | 21:37 | 23:07
610 Kobylnice 7:38 | 8:38 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 13:30 14:30| 15:30| 16:30| 17:30] 18:30] 19:30| 20:30| 21:38| 23:08
610 Kobylnice, ObU 7:39 | 8:39 | 9:31 |110:31]11:31]12:31]13:31]14:31|15:31]16:31|17:31]18:31]19:31]20:31|21:39]| 23:09
610 Prace, skola (z) 7:41 | 8:41 | 9:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33| 15:33| 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:41 | 23:11
610 Prace, naves 742 | 8:42 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:42 | 23:12
610 Prace, to¢na 7:43 | 8:43 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35] 16:35] 17:35] 18:35] 19:35| 20:35| 21:43| 23:13
610 Prace, Mohyla miru 8:47 | 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni - E ™. - - E
(2) zas’Favka celo.d'ennfa naznameni @ cestu s IDS MK ] a1 —
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 0 ‘l_-;h:
® jede v sobotu :-'if' =i
t jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky r- -, &L -
Y nejede 24.12. a 31.12. ddn ol
3 nejede 24.12. E 1 -




48

Prace - Kobylnice - Brno (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 2 az 66)
Linka 726048: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 202)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTLIMK

Plati od 11.12.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 64 6 8 10 12 4 14 16 202 18 32 66 20 22 24 26 28 30
. i . R P 2 | <*@Y] % | <@ «@| @] % | *HY| «@E] | «@ | «E)| % R ES ® ES ® 2 [ *HY | «x@)| =
Usek| zona Zastavka s e el el el sl el el el el el el el el el el e e e e ] 8] s
610 Prace, Mohyla miru 10:31 12:31 14:31
610 Prace, tocna 4:15 | 455 | 5:24 | 5:44 | 6:04 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:18 | 7:24 | 7:34 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34| 13:34| 13:38| 14:04 | 14:34
610 Prace, naves 4:15 | 455 | 5:24 | 5:44 | 6:04 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:18 | 7:24 | 7:34 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34| 12:34| 13:34| 13:38 | 14:04 | 14:34
610 Prace, skola (z) 4:16 | 4:56 | 5:25 | 5:45 | 6:05 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 7:05 | 7:19 | 7:25 | 7:35 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 13:39| 14:05 | 14:35
610 Kobylnice, ObU 4:18 | 4:58 | 5:28 | 5:48 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 7.08 | 7:22 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38| 13:38] 13:42| 14:08 | 14:38
= 151 I?rno Hir:12 8:42 10:42 H313:42 14:42
= 151 Zidlochovice 8:42 10:42 12:42 |H313:42 14:42
610 Kobylnice prij. | 4:19 | 4:59 | 5:29 | 5:49 | 6:09 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 7:09 7:29 | 7:39 | 7:49 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39] 11:39] 12:39] 13:39 14:09| 14:39
610 Kobylnice odj.| 4:21 | 459 | 5:29 | 5:49 | 6:09 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 7:09 7:29 | 7:39 | 7:49 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:39 14:091 14:39
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 4:22 | 5:00 | 5:30 | 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:10 7:30 | 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40( 11:40| 12:40] 13:40 14:10 | 14:40
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 4:24 | 5:02 | 5:32 | 5:52 | 6:12 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:12 7:32 | 7:42 | 7:52 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:42 14:12 | 14:42
101 Brno, Vickova (x) 4:25 | 5:03 | 5:33 | 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:13 7:33 | 7:43 | 7:53 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43 14:13 | 14:43
101 Brno, Pratecka (z) 4:27 | 5:05 | 5:35 | 555 | 6:15 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:15 735 | 7:45 | 7:55 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45] 12:45] 13:45 14:151 14:45
101 Brno, Vitézna (z) 4:28 | 5:06 | 5:36 | 5:56 | 6:16 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:16 7:36 | 7:46 | 7:56 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 14:16 | 14:46
101 Brno, Hanacka (x) 4:29 | 5:07 | 5:37 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:18 7:38 | 7:48 | 7:58 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:48 14:18] 14:48
101 Brno, Revoluéni (x) 4:30 | 5:08 | 5:38 | 5:59 | 6:19 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:19 7:39 | 7:49 | 7:59 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49 14:19 | 14:49
101 Brno, Holasecka (z) 4:31 | 5:09 | 5:39 | 6:00 | 6:20 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:20 740 | 7:50 | 8:00 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50 | 13:50 14:20 | 14:50
. | 101 Brno, Rolencova (z) 4:32 | 5:10 | 5:40 | 6:01 | 6:21 | 6:41 | 651 | 7:.01 | 7:21 741 | 7:51 | 801 | 821 | 851 | 9:51 | 10:51|11:51| 12:51| 13:51 14:21| 14:51
-‘g 101 Brno, Holasky (z) 4:33 | 5:11 | 5:141 | 6:02 | 6:22 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:22 7:42 | 7:52 | 8:02 | 8:22 | 8:52 | 9:52 | 10:52| 11:52| 12:52| 13:52 14:22 1 14:52
2 | 101 Brno, V aleji (2) 4:34 | 5:12 | 5:42 | 6:03 | 6:23 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:23 7:43 | 7:53 | 8:03 | 8:23 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 14:23 | 14:53
g 101 Brno, Prodlouzena (z) 4:35 | 5:113 | 5143 | 6:04 | 6:24 | 6:44 | 6:554 | 7:04 | 7:24 744 | 754 | 8:04 | 8:24 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 14:24 1 14:54
2 | 101 Brno, Popelova (z) 4:36 | 5:15 | 5:45 | 6:06 | 6:26 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:26 7:46 | 7:56 | 8:06 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56| 11:56 | 12:56 | 13:56 14:26 | 14:56
101 Brno, Rajecek (z) 4:37 | 5:16 | 5:46 | 6:07 | 6:27 | 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:27 747 | 7:57 | 807 | 8:27 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 14:27 | 14:57
101 Brno, Hnévkovského (z) 4:39 | 5:18 | 5:48 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:29 7:49 | 7:59 | 8:09 | 8:29 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 14:29 | 14:59
101 Brno, Sazenice (z) 4:39 | 5:119 | 5149 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:30 7:50 | 8:00 | 8:10 | 8:30 | 9:00 | 10:00| 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 14:30 | 15:00
101 Brno, Marianské namésti (z) 4:40 | 5:20 | 5:50 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:32 7:52 | 8:02 | 812 | 8:32 | 9:02 | 10:02| 11:02| 12:02 | 13:02| 14:02 14:32| 15:02
100 Brno, Konopna (x) 4:41 | 5:21 | 5:51 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:33 7:53 | 8:03 | 8:13 | 8:33 | 9:03 | 10:03| 11:03| 12:03 | 13:03 | 14:03 14:33| 15:03
100 Brno, Zelezniéni (z) 4:42 | 5:22 | 5:52 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:34 7:54 | 8:04 | 8:14 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 14:34 | 15:04
100 Brno, UAN Zvonarka 4:43 | 5:23 | 5:53 | 6:15 | 6:35 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:35 7:55 | 8:05 | 815 | 8:35 | 9:05 [ 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05 14:35] 15:05
100 Brno, Uzka 4:46 | 5:26 | 5:56 | 6:19 | 6:39 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:39 7:59 | 8:09 | 819 | 8:39 | 9:09 | 10:09] 11:09| 12:09| 13:09 | 14:09 14:39| 15:09
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 48
(z) zastavka celodenné na znameni Yy
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni @ cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
HY nejede od 23.12. do 2.1, 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
MY nejede od 22.12. do 2.1, 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 29.9., 26.10. a 27.10.
ﬂl jede od 22.12.do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 29.9., 26.10. a 27.10.




48 Prace - Kobylnice - Brno (ll. ¢ast) IDSWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 2 az 66)
Linka 726048: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 202)

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
. . . KR R KR R K R K R K R K
Usek|Zéna Zastavka 5 & 5 & 5 & 5 & 5 & 5
610 Prace, Mohyla miru 16:31 18:22
610 Prace, tocna 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34| 17:04 | 17:34 | 18:25] 19:25| 20:17 | 21:17 | 22:17
610 Prace, naves 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:25| 19:25| 20:17 | 21:17 | 22:17
610 Prace, skola (z) 15:05[ 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:26 | 19:26 | 20:18 | 21:18 | 22:18
610 Kobylnice, ObU 15:08 ] 15:38| 16:08] 16:38| 17:08| 17:38 | 18:28 | 19:28| 20:20] 21:20| 22:20
= 151 I?rno 15:12 | 15:42 | 16:12 17:42
= 151 Zidlochovice 15:42 17:42
610 Kobylnice prij. | 15:09] 15:39| 16:09| 16:39| 17:09| 17:39| 18:29] 19:29| 20:21 | 21:21] 22:21
610 Kobylnice odj.| 15:09] 15:39] 16:09| 16:39 17:09 [ 17:39[ 18:29] 19:29] 20:21 | 21:21| 22:21
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 15:10( 15:40| 16:10| 16:40 | 17:10| 17:40 | 18:30 | 19:30 | 20:22 | 21:22 | 22:22
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:32| 19:32| 20:24 | 21:24 | 22:24
101 Brno, Vickova (x) 15:13| 15:43 | 16:13| 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:33 | 19:33| 20:25 | 21:25 | 22:25
101 Brno, Pratecka (z) 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:35| 19:35| 20:27 | 21:27 | 22:27
101 Brno, Vitézna (z) 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:36 | 19:36 | 20:28 | 21:28 | 22:28
101 Brno, Hanacka (x) 15:18| 15:48| 16:18| 16:48| 17:18| 17:48| 18:37| 19:37| 20:29 | 21:29 | 22:29
101 Brno, Revoluéni (x) 15:19( 15:49| 16:19| 16:49| 17:19| 17:49 | 18:38 | 19:38 | 20:30 | 21:30 | 22:30
101 Brno, Holasecka (z) 15:20| 15:50| 16:20| 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:39 | 19:39 | 20:31 | 21:31 | 22:31
. | 101 Brno, Rolencova (z) 15:21 ] 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:40 | 19:40 | 20:32 | 21:32 | 22:32
-‘g 101 Brno, Holasky (z) 15:221 15:52| 16:22| 16:52| 17:22| 17:52| 18:41 19:41| 20:33| 21:33| 22:33
2 | 101 Brno, V aleji (2) 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:42 | 19:42 | 20:34 | 21:34 | 22:34
ﬁ 101 Brno, Prodlouzena (z) 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:43 | 19:43 | 20:35 | 21:35| 22:35
2 | 101 Brno, Popelova (z) 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:45] 19:45| 20:36 | 21:36 | 22:36
101 Brno, Rajecek (z) 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:46 | 19:46 | 20:37 | 21:37 | 22:37
101 Brno, Hnévkovského (z) 15:29 15:59 | 16:29| 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:48 | 19:48 | 20:39 | 21:39 | 22:39
101 Brno, Sazenice (z) 15:30] 16:00 | 16:30| 17:00| 17:30| 18:00 | 18:49| 19:49| 20:39 | 21:39| 22:39
101 Brno, Marianské namésti (z) 15:32| 16:02| 16:32| 17:02| 17:32| 18:02 | 18:50 | 19:50 | 20:40 | 21:40 | 22:40
100 Brno, Konopna (x) 15:33| 16:03 | 16:33| 17:03| 17:33| 18:03 | 18:51 | 19:51| 20:41| 21:41| 22:41
100 Brno, Zelezniéni (z) 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:52 | 19:52 | 20:42 | 21:42 | 22:42
100 Brno, UAN Zvonarka 15:35| 16:05| 16:35] 17:05| 17:35| 18:05| 18:53 | 19:53 | 20:43 | 21:43 | 22:43
100 Brno, Uzka 15:39| 16:09| 16:39| 17:09| 17:39] 18:09| 18:56 ] 19:56 | 20:46 | 21:46 | 22:46
= spoje navazujici na linku 48
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




48 Prace - Kobylnice - Brno (lll. ¢ast) IDSWIMK

ﬁ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727048: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t GG 1 6]KGk 1 6]KGL 1 6]KGk 1 61KGk 1 O1KG]) 1 O]
& & & & & & & & & & & & & & & &
610 Prace, Mohyla miru 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
610 Prace, to¢na 7:17 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25] 17:25] 18:25] 19:25| 20:17 | 21:17 | 22:17
610 Prace, naves 7:17 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:17 | 21:17 | 22:17
610 Prace, Skola (z) 7:18 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:18 | 21:18 | 22:18
610 Kobylnice, ObU 7:20 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28| 13:28| 14:28| 15:28 | 16:28 | 17:28 ] 18:28 ] 19:28 | 20:20| 21:20| 22:20
610 Kobylnice 7:21 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 14:29| 15:29] 16:29] 17:29] 18:29] 19:29| 20:21| 21:21| 22:21
= 151 Brno H{J310:41
610 Kobylnice, Na Rybniku (z) 7:22 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30 | 20:22 | 21:22 | 22:22
101 Brno, Dvorska, smycka (z) 7:24 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32] 18:32| 19:32| 20:24 | 21:24 | 22:24
101 Brno, VI€kova (x) 7:25 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33 | 13:33| 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33| 20:25| 21:25| 22:25
101 Brno, Pratecka (z) 7:27 | 835 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 20:27 | 21:27 | 22:27
101 Brno, Vitézna (z) 7:28 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:28 | 21:28 | 22:28
101 Brno, Hanacka (x) 7:29 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37| 13:37 | 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37| 19:37| 20:29| 21:29] 22:29
101 Brno, Revoluéni (x) 7:30 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:30 | 21:30 | 22:30
101 Brno, Holasecka (z) 7:31 | 839 | 9:39 | 10:39( 11:39| 12:39| 13:39| 14:39| 15:39] 16:39( 17:39] 18:39] 19:39] 20:31 | 21:31 | 22:31
_ | 101 Brno, Rolencova (z) 7:32 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40] 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40 | 18:40 | 19:40| 20:32 | 21:32 | 22:32
S | 101 Brno, Holasky (z) 7:33 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41| 13:41| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41] 18:41| 19:41| 20:33| 21:33| 22:33
2 | 101 Brno, V aleji (z) 7:34 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:34 | 21:34 | 22:34
ﬁ 101 Brno, Prodlouzena (z) 7:35 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43| 15:43| 16:43| 17:43 | 18:43 | 19:43] 20:35] 21:35| 22:35
2 ] 101 Brno, Popelova (z) 7:36 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45] 19:45| 20:36 | 21:36 | 22:36
101 Brno, Réjecek (z) 7:37 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:37 | 21:37 | 22:37
101 Brno, Hnévkovského (z) 7:39 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:39 | 21:39 | 22:39
101 Brno, Sazenice (z) 7:39 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49| 19:49 | 20:39 | 21:39 | 22:39
101 Brno, Marianské namésti (z) 7:40 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50| 13:50 | 14:50| 15:50| 16:50| 17:50 ] 18:50 | 19:50 | 20:40 | 21:40 | 22:40
100 Brno, Konopna (x) 7:41 | 851 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 16:51] 17:51] 18:51| 19:51| 20:41| 21:41| 22:41
100 Brno, Zelezniéni (z) 7:42 | 852 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:42 | 21:42 | 22:42
100 Brno, UAN Zvonarka 7:43 | 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:53| 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53| 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:43 | 21:43 | 22:43
100 Brno, Uzka 7:46 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 ] 16:56 ] 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:46 | 21:46 | 22:46
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 48
(z) zastavka celodenné na znameni 5"1.'

astnou cestu s IDS JM
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni J K
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
3 nejede 24.12.
6 6] nejede 24.12.,7.4.,1.5.,8.5., 6.7, 28.10. a 17.11.




